キャッシングサービスをご利用中のお客様へのお知らせ

2021 年 2 月 19 日

株式会社プライメックスキャピタル

大阪市中央区南船場 2 丁目 1 番 3 号

登録番号:近畿財務局長(13)第 00035 号

平素より、弊社のキャッシングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、キャッシングサービスにおける ATM による入出金取扱サービスを、2021 年 3
月 31 日をもって停止させていただきます。

それに伴い、弊社のキャッシングサービスをご利用中のお客様につきまして、支払方法が

以下の通り変更になりますので、お知らせいたします。

お客様にはご迷惑をおかけすることになり、大変申し訳ございませんが、何卒、ご了承の

ほど、お願い申し上げます。

記

1.対象のお客様

【対象のお客様】

弊社のキャッシングサービスをご利用中のお客様

2.支払方法の変更

【2021 年 3 月 31 日支払分まで】 【2021 年 4 月 1 日支払分より】

ATM にて入金 銀行振込にて入金 ※

※銀行振込先につきましては、お手数ではございますが、お問い合わせのほどお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先  株式会社プライメックスキャピタル ファイナンス事業部

         【お客様窓口】 0120‐869‐845
         【受 付 時 間】 9：00～18：00（土日祝除く）